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VENDOSI: 
 

1. Kalimin në përgjegjësi administrimi, nga 
Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe 
Mbrojtjen e të Dhënave Personale, Ministrisë së 
Zhvillimit Urban, për Entin Kombëtar të 
Banesave, të zyrave në katin e pestë të godinës së 
ish-shtëpisë botuese “Naim Frashëri”, Tiranë, për 
t’u përdorur si mjedise pune nga ky institucion.   

2. Ministrisë së Zhvillimit Urban, Entit 
Kombëtar të Banesave u ndalohet të ndryshojnë 
destinacionin e pronës së përcaktuar në pikën 1, të 
këtij vendimi, ta tjetërsojnë atë ose t’ua japin në 
përdorim të tretëve. 

3. Ngarkohen Komisioneri për të Drejtën e 
Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale, 
Ministria e Zhvillimit Urban, Enti Kombëtar i 
Banesave dhe kryeregjistruesi i Pasurive të 
Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë për 
ndjekjen e zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 

 

ZËVENDËSKRYEMINISTRI 
Niko Peleshi 

 

VENDIM 
Nr. 367, datë 26.4.2017 

 

PËR KOMPENSIMIN FINANCIAR TË 
PRONARËVE TË PASURIVETË 

PALUAJTSHME QË PREKEN NGA 
NDËRTIMET INFORMALE 

 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 

nenit 17, të ligjit nr. 9482, datë 3.4.2006, “Për 
legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e 
ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, të nenit 163, të 
ligjit nr. 7850, datë 29.7.1994, “Kodi Civil i 
Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të nenit 
10, të ligjit nr. 133/2015, “Për trajtimin e pronës 
dhe përfundimin e procesit të kompensimit të 
pronave”, dhe të shkronjës “ç”, të nenit 4, të ligjit 
nr. 7980, datë 27.7.1995, “Për shitblerjen e trojeve”, 
të ndryshuar, me propozimin e ministrit të 
Zhvillimit Urban, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 
 

1. Kompensimin financiar të pronarëve të 
pasurive të paluajtshme, pronë private, për 
sipërfaqet takuese, të zëna nga ndërtimet informale 

në drejtoritë e ALUIZNI-t: Tiranë Veri, Tiranë 
shtesat, Vlorë, Elbasan dhe Durrës. 

2. Masa e kompensimit është 20 872,79 (njëzet 
mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy presje 
shtatëdhjetë e nëntë) m² dhe vlera e përgjithshme e 
kompensimit financiar është 417 065 686,31 
(katërqind e shtatëmbëdhjetë milionë e 
gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë 
e gjashtë presje tridhjetë e një) lekë, sipas shtojcës 
1, që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

3. Për kompensimin financiar të pronarëve të 
pasurive të paluajtshme, që preken nga ndërtimet 
pa leje, sipas shtojcës 1, bashkëlidhur këtij vendimi, 
do të veprohet, si më poshtë vijon: 

a) Për numrat rendorë të pronave, (kolona 13) 
të shtojcës 1: 9, 20, 21, 22, 24, 40, 48, sipas 
seksionit të veçantë (kolona 18) të shtojcës 1, që i 
bashkëlidhet këtij vendimi, shuma e kompensimit 
financiar vihet në dispozicion nga Agjencia e 
Trajtimit të Pronës, pas miratimit nga kreditori, 
sipas pikës 12, të vendimit nr. 465, datë 22.6.2016, 
të Këshillit të Ministrave, “Për përcaktimin e 
procedurave dhe rregullave për kalimin e së drejtës 
së pronësisë mbi parcelën ndërtimore të objekteve 
informale”. 

b) Për numrat rendorë të pronave, (kolona 13) 
të shtojcës 1: 12 e 47, sipas seksionit të veçantë 
(kolona 18) të shtojcës 1, shuma e kompensimit 
financiar vihet në dispozicion nga Agjencia e 
Trajtimit të Pronës, pas zgjidhjes në rrugë gjyqësore 
të shkakut të kufizimit, sipas pikës 16, të vendimit 
nr. 465, datë 22.6.2016, të Këshillit të Ministrave. 

4. Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të 
Paluajtshme, përkatësisht, në Tiranë, Vlorë, 
Elbasan dhe Durrës të kryejë ndryshimet përkatëse 
për këto pasuri në regjistrat e pasurive të 
paluajtshme. 

5. Ngarkohen Ministria e Zhvillimit Urban, 
Ministria e Drejtësisë, Agjencia e Legalizimit, 
Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave/Ndërtimeve 
Informale, Agjencia e Trajtimit të Pronës, Zyra 
Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme 
dhe zyrat vendore të regjistrimit të pasurive të 
paluajtshme për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet 
në Fletoren Zyrtare. 

 

ZËVENDËSKRYEMINISTRI 
Niko Peleshi 
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AGJENCIA E LEGALIZIMIT DHE INTEGRIMIT TE ZONAVE/NDERTIMEVE INFORMALE 

LISTA EMERORE E SUBJEKTEVE QE PREKEN NGA NDERTIMET INFORMALE TE KUALIFIKUARA, MASA DHE VLERA E SHPERBLIMIT 
Të dhënat e Pasurisë së Legalizuar 

Gjendja 
juridike 

(pronesia
) 

Pjesa 
takuese 

në 
parcelë 

(m²) 

Sipërfaqj
a për 
kalim 

pronësie 
(m²) 

Numri i 
Pronareve qe 
kompensohe

n 

Kompensimi i Pronarëve  

Emër Atësi Mbiemër 

Leja e legalizimit 

Emër Atësi Mbiemër 
Nr. i 

pronav
e 

Nr. i 
pasurisë 

Masa e 
kompensimi

t (m²) 

Çmimi                                
(leke/m²

)  

Shuma -  
Vlera e 

kompensimit                                  
(lek) 

Seksioni i veçantë  
Numer Datë 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE  1605 

SOKOL KAMBER SKEJA 721589 26.11.2016       1 HANE KADRI PALUSHI 

1 414/78 899.00 2,560 2,301,440.00 

  

ELHAMI AZEM SHAHU 92455 02.12.2015       2 QEMAL KADRI TOTA 

                3 HANISHE KADRI BULICA 

                4 BUKURIE KADRI SHEHU 

                5 ASLLAN KADRI TOTA 

                6 KORAB KADRI TOTA 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE  3321 

NURI HYSEN SALIJA 77348 09.06.2015       7 ABDULLA   XHAMETA 2 425/57 296.10 2,560 758,016.00   

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3976 

FLUTURAK DYLBER TARE 91836 13.06.2016       

8 SEMIHA RAMAZAN XHEMALI 

3 42/10 257.60 479 123,390.40   

9 KUDRETE RAMAZAN BRARI 

10 NAILE RAMAZAN BRARI 

11 ELIMA SEJKULLA BRARI 

12 JOHAN YLLI BRARI 

13 ALBINA YLLI BRARI 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3976 

SHEFQET SHEFQET SHEHU 72617 01.12.2015       

14 MYZEJEN SEFER ALLMUÇA 

4 258/81 524.00 479 250,996.00   
15 ENVER SEFER ALLMUÇA 

16 MEHMET SEFER ALLMUÇA 

17 BASHKIM SEFER ALLMUÇA 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3976 

BUJAR, 
SAIMIR 

AHMET XHEPA 76901 28.01.2016         

18 PETRIT   LULI 

5 224/68 182.60 479 87,465.40   

19 VJOLLCA   LULI 

20 FLORA   LULI 

21 HAXHIRE   LULI 

22 ARBEN   LULI 

23 SELIM   LULI 

24 ELISABETA   LULI 

25 PETRIT   ÇEÇA 

26 ENGJELLUSHE   ÇEÇA 

27 GERSI   ÇEÇA 

BUJAR, 
SAIMIR 

AHMET XHEPA 76901 28.01.2016         

28 PETRIT   LULI 

6 224/69 317.40 479 152,034.60   

29 VJOLLCA   LULI 

30 FLORA   LULI 

31 HAXHIRE   LULI 

32 ARBEN   LULI 

33 SELIM   LULI 

34 ELISABETA   LULI 

35 PETRIT   ÇEÇA 

36 ENGJELLUSHE   ÇEÇA 

37 GERSI   ÇEÇA 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 3976 

RASIM  MEHMET HIDRI 98344 17.04.2016       38 MYZEJEN SEFER ALLMUCA 

7 258/81 852.00 479 408,108.00 

  

FADIL XHEMAL SULA 190074 20.06.2016       39 ENVER SEFER ALLMUCA 

                40 MEHMET SEFER ALLMUCA 

                41 BASHKIM SEFER ALLMUCA 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8120 
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HAVZI SELIM DRAZHI 79191 29.02.2016        42 SILVANA   RANKAJ 8 7/915 144.00 29,106 4,191,264.00   

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8120 

AURORA,       
TEDI,              
SINDI 

FAHRI, 
NIKO 

VERUSHI 993994 21.08.2016 

      43 Abdurrahman . Harasani 

9 10/488 41.60 29,106 1,210,809.60 

PASURIA 
BLLOKOHET NE 
FAVOR TE ARLIS-
NDERTIM SH.P.K. ME 
K.SIP. 5528/1329, 
16.12.2016                                                                                     
RREGJISTROHET 
KONTRATE 
POROSIE, 
K.POROSIE, 
NR.5499/1326/1 DATE 
15.12.2016. 

      44 Albana . Kamberi 

      45 Besnik . Harasani 

      46 Brunilda . Mekshi 

      47 Bujar . Harasani 

      48 Edmond . Harasani 

      49 Enkeleda . Çeka 

      50 Gezim . Harasani 

      51 Hergi . Tabaku 

      52 Fisnik . Tabaku 

      53 Hiqmet . Kadiu 

      54 Mereme . Kasmi 

      55 Paqize . Harasani 

      56 Petrit . Harasani 

      57 Silvana . Kamberi 

      58 Ylli . Harasani 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8150 

GENC SEFER ZELA 91671 26.05.2016       
59 ODHISEA KRISTO  ANAGNOSTI 

10 6/305 5.80 66,969 388,420.20   
60 AGRON ADIL MAHMUTI 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8170 

LUTFI  VATH BOJA 91511 12.05.2016         

61 SHEFQET    KOKONOZI.M 11 3/846 279.70 32,878 9,195,976.60   

62 MARJETA ESAT MEÇE 

12 3/845 97.10 32,878 3,192,453.80 

Kjo pasuri krijon 
mbivendosje sipas 

dok.ligjor me nje sip prej 
35,2 m2 me pasurine 
3/828, vol 22 fq.92, 

ZK.8170 

63 FOTI ENVER MEÇE 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8170 

NEXHMI HEKURAN SHKEMBI           
64 BANKA 

KOMBETAR
E  

TREGETARE 13 1/355 305.10 32,878 
10,031,077.8

0 
  

65 ERGYS SHYQYRI KADIU 14 1/650 3.90 32,878 128,224.20   

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8170 

FATOS ENVER AGA 88355 09.09.2014       

66 GENCI BEQIR LULI 15 11/195 12.50 32,878 410,975.00   

67 YLLI ISUF LULI 16 11/178 3.00 32,878 98,634.00   

68 BUKURIJE MYSLIM LULI (DEDE) 

17 11/193 26.20 32,878 861,403.60   

69 ENEA SHKELQIM LULI 

70 FLUTURA MYSLIM LULI (SHAKAJ) 

71 ILIRJAN MYSLIM LULI 

72 LINDITA DANI LULI 

73 XHENI SHKELQIM LULI 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8170 

RESHAT, 
BESNIK 

HAZIS KODRA 97225 31.03.2015       

74 BASHKIM   TABAKU 

18 7/255 8.70 32,878 286,038.60   

75 BESIM   TABAKU 

76 BURHAN   TABAKU 

77 DHURATA   KUSHI 

78 MIMOZA   TABAKU 

79 ALTIN   GJOLIGAJ 

19 7/256 10.10 32,878 332,067.80   

80 ARJAN REXHEP TABAKU 

81 KRESHNIK   GJOLIGAJ 

82 RIDVAN REXHEP TABAKU 

83 SUZANA REXHEP TABAKU 

RESHAT, 
BESNIK 

HAZIS KODRA 97225 31.03.2015       84 Bashkim   Tabaku 

20 7/257 179.40 32,878 5,898,313.20 
Prona eshte e bllokuar 
me kontrat sipermarje 

688/2174, dt.20.03.2009 

ABDYL SELIM FUSHA 77102 27.05.2015       85 Besim   Tabaku 

                86 Dhurata   Tabaku (Kushi) 

                87 Mimoza   Tabaku 
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                88 Burhan   Tabaku 

RESHAT, 
BESNIK 

HAZIS KODRA 97225 31.03.2015       89 ARJANA   CANAJ,(TABAKU) 

21 7/258 213.20 32,878 7,009,590 
Prona eshte e bllokuar 
me kontrat sipermarje 

688/2174, dt.20.03.2009 
ABDYL SELIM FUSHA 77102 27.05.2015       90 KRESHNIK   GJOLIGAJ 

                91 SUZANA   ÇUÇI(TABAKU) 

ABDYL SELIM FUSHA 77102 27.05.2015       92 Bashkim   Tabaku 

22 7/259 314.70 32,878 
10,346,706.6

0 

Prona eshte e bllokuar 
me kontrat sipermarje 

207/2009 

SHAQIR GANI GJINI 97237 01.04.2015       93 Besim   Tabaku 

                94 Dhurata   Tabaku (Kushi) 

                95 Mimoza   Tabaku 

                96 Burhan   Tabaku 

ABDYL SELIM FUSHA 77102 27.05.2015       

97 ARJANA REXHEP CANAJ,(TABAKU) 

23 7/260 73.60 32,878 2,419,820.80   98 KRESHNIK   GJOLIGAJ 

99 SUZANA REXHEP ÇUÇI(TABAKU) 

SHAQIR GANI GJINI 97237 01.04.2015       

100 Bashkim   Tabaku 

24 7/261 274.80 32,878 9,034,874.40 
Prona eshte e bllokuar 
me kontrat sipermarje 

207/2009 

101 Besim   Tabaku 

102 Dhurata   Tabaku (Kushi) 

103 Mimoza   Tabaku 

104 Burhan   Tabaku 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8180 

PAJO TEKI LICO 721161 26.10.2015       

105 ZENEPE   ZHEGU 

25 8/758 244.20 31,270 7,636,134.00   

106 DUHIJE ABDYL ZHEGU 

107 ERMIRA ABDYL ZHEGU 

108 SADETE ABDYL ZHEGU 

109 BUJAR ABDYL ZHEGU 

110 GUGASH ABDYL ZHEGU 

111 SUZANA DALIP ZHEGU 

112 ARDIAN DALIP ZHEGU 

113 ENGLI DALIP ZHEGU 

114 ZENEPE   ZHEGU 

26 
8/656 

(8/799)  
4.20 31,270 131,334.00   

115 DUHIJE ABDYL ZHEGU 

116 ERMIRA ABDYL ZHEGU 

117 SADETE ABDYL ZHEGU 

118 BUJAR ABDYL ZHEGU 

119 GUGASH ABDYL ZHEGU 

120 SUZANA DALIP ZHEGU 

121 ARDIAN DALIP ZHEGU 

122 ENGLI DALIP ZHEGU 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8180 

ILIA ABEDIN AGOLLI 78598 15.10.2015       

123 LULJETA   KERCANI 

27 8/386 93.90 31,270 2,936,253.00   124 NURI   KERCANI 

125 SHPRESA   KERCANI 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8190 

LUSH PREL UKCAMAJ 89250 05.06.2013       

126 MUSTAFA   BALLA 

28 13/564 11.30 33,755 381,431.50   

127 AVDULLA   BALLA 

128 KASEM   BALLA 

129 XHELAL   BALLA 

130 MEDIHA   BALLA(Cenaj) 

131 FATBARDHA   BALLA(Biba) 

132 MYZEJEN   BALLA(Seferi) 

133 LULZIM   BALLA 

134 MYSLYM   BALLA 

135 ZYRA   BALLA 

136 FADIL   BALLA 

137 HAMIT   BALLA 

138 MEREME   BALLA 

139 DRITA   BALLA(Katroshi) 

140 SANIJE   BALLA(Bilani) 

141 BAKUSHE   BALLA(Kola) 
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142 BUKURIJE   BALLA(Luari) 

143 SHKELZEN NDOC GJONAJ 29 13/835 75.40 33,755 2,545,127.00   

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8190 

ADRIATIK MELEQ ZAKA 116559 11.01.2016       144 LULJETA REXHEP KERCANI 

30 3/112 639.50 33,755 
21,586,322.5

0 
  MILAZIM ADEM SYLA 90161 20.04.2016       145 NURI REXHEP KERCANI 

                146 SHPRESA REXHEP KERCANI 

ADRIATIK MELEQ ZAKA 116559 11.01.2016       

147 LULJETA REXHEP KERCANI 

31 3/316 46.50 33,755 1,569,607.50   148 NURI REXHEP KERCANI 

149 SHPRESA REXHEP KERCANI 

ADRIATIK MELEQ ZAKA 116559 11.01.2016       150 LULJETA REXHEP KERCANI 

32 3/874 94.10 33,755 3,176,345.50   MILAZIM ADEM SYLA 90161 20.04.2016       151 NURI REXHEP KERCANI 

                152 SHPRESA REXHEP KERCANI 

RRAHMAN, 
ALBANA,     
ADMIR 

GANI, 
RAHMAN 

QINAMI 731085 28.09.2015       

153 LULJETA REXHEP KERCANI 

33 3/319 484.90 33,755 
16,367,799.5

0 
  154 NURI REXHEP KERCANI 

155 SHPRESA REXHEP KERCANI 

SKENDER SHABAN KOKA 79803 06.04.2016 

      

156 SEFER   HYKA 

34 3/886 86.00 33,755 2,902,930.00 

  

157 ABDULLA   HYKA 

158 ARBEN    MALOKU 

159 HAXHI   HYKA 

160 LULZIM   ZALTA 

161 FATMIRA SALI KALLUSHI(Hyka) 

162 SUZANA SALI HYKA 

163 VJOLLCA XHEK TAKE(Meta) 

164 KADRI XHEK META 

165 NAIME   MEMKO(Meta) 

166 TATJANA   MUSA(Meta) 

167 ZYLFIJE ABDI DINGU 

168 FAHRIE   HASANAJ(Meta) 

169 FATBARDH    META 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8210 

BESNIK ADEM DOCI 82436 29.05.2013       

170 AISHE   LLAGAMI(Saraçi) 

35 7/275 94.20 38,614 3,637,439   
171 HYSEN   SARAÇI 

172 ISMETE   SARAÇI 

173 PELLUMB   SARAÇI 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8210 

MUHARREM
,   
PERPARIM 

REXHEP 
MUHARRE
M 

MEZINI 993039 15.08.2016       

174 ARTUR   TURDIU 

36 1/587 13.80 38,614 532,873.20   

175 BESNIK   KONCI 

176 FATJONA   KONCI 

177 FEJZI   KONCI 

178 ILIR   KONCI 

179 MAHMUD   TURDIU 

180 MELIHA   TURDIU 

181 MUHARREM   DELIU 

182 NERMINE   BASHA 

183 PAQIZE   PETRELA 

184 RAMAZAN   TURDIU 

185 REMZI   TURDIU 

186 ZAMIRA   KONCI 

187 ZENEPE   TURDIU 

188 MAJLINDA   TURDIU(Tabaku) 

189 FATMIR   TURDIU 

190 ELDA   TURDIU 

191 ARIOLA   TURDIU 

192 EDMOND   FAGU 

193 ARBEN   FAGU 

194 HYSEN   BALENA 

195 RAMAZAN   KONÇI 

196 SIBONEZ   KONÇI (Bilbili) 
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197 DRITAN   KONÇI 

198 GUGASH   BALENA 

199 LEJLA   DEMNERI 

200 ZYDI   TURDIU 

201 SHPRESA   KAZAZI 

202 ERMIRA   KODRA 

203 PARID   TURDIU 

204 SILVA   TURDIU 

205 ARIAN   TURDIU 

206 AGRON   TURDIU 

207 MERJEME   TURDIU 

208 ARBEN   TURDIU 

209 GAZMEND   TURDIU 

210 NEREIDA   TURDIU 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8210 

GEZIM IBRAHIM LACI 779154 24.02.2016       211 HILMI   HALLULLI 

37 7/400 163.70 38,614 6,321,111.80   

IRFAN SHAHIN MUCA 76988 03.02.2016       212 ABDULLA REXHEP SHIJAKU 

                213 MAHMUT REXHEP SHIJAKU 

                214 HIVZI   HALLULLI 

                215 LEJLA   HALLULLI 

                216 KADRI   HALLULLI 

                217 SHYQYRI   TAFAJ 

                218 BAHRI   TAFAJ 

                219 LEMAN   TAFAJ 

                220 BENAN   TAFAJ 

                221 SHKELQIM   TAFAJ 

                222 BUKUROSHE   TAFAJ 

                223 RUHIJE   SHIJAKU 

                224 SHEFKI   SHIJAKU 

                225 HAJRIE   BRAHJA 

                226 DRITA   KELMENDI 

                227 RESHAT   SHIJAKU 

                228 SERVETE   AHMETI 

                229 NJAZI   SHIJAKU 

                230 REXHEP   SHIJAKU 

                231 KUME   SHIJAKU 

                232 RAZIJE   SHIJAKU 

                233 RASIM   SHIJAKU 

                234 XHAHRIJE   SHIJAKU 

                235 SHEFQET   SHIJAKU 

                236 REZARGJENT   TAFAJ 

                237 XHEVDET   SHIJAKU 

                238 SHEMSIJE   BASTARI 

                239 BESNIK   SHIJAKU 

                240 LUMTURI   ALIAJ 

                241 HAMDI   SHIJAKU 

NAZIF RAM MIHA 79852 13.04.2016       242 AISHE   LLAGAMI(Saraçi) 

38 7/414 40.00 38,614 1,544,560.00   
PASHUK  NUSH KOLA 721522 18.11.2015       243 HYSEN   SARAÇI 

                244 ISMETE   SARAÇI 

                245 PELLUMB   SARAÇI 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8270 

GAFUR FERHAT DUDAJ 73662 28.12.2015       246 GUGASH   TOSKA 39 7/317 3.80 66,969 254,482.20   

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE  8310 

IBRAHIM  RAMO RUKAJ 6322 29.04.2011       

247 ADEM OSMAN DEMNERI 

40 7/71 206.00 31,219 6,431,114.00 
Prona eshte e kufizuar 
sipas urdherit nr.3/36 

date 14.12.2011 

248 AFERDITA XHAFER DEMNERI 

249 AGIM OSMAN DEMNERI 

250 ARIANA RAMAZAN DEMNERI 

251 BUJAR OSMAN DEMNERI 
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252 ENVER XHAFER DEMNERI 

253 ESHREF SALI DEMNERI 

254 FITNETE SALI DEMNERI 

255 HAKI XHAFER DEMNERI 

256 KUJTIM SALI DEMNERI 

257 NADIRE SALI DEMNERI 

258 NAZMIE SALI DEMNERI 

259 NIMETE   DEMNERI 

260 NIRVAN RAMAZAN DEMNERI 

261 QEMAL SALI DEMNERI 

262 RUBIE   DEMNERI 

263 SANIE XHAFER DEMNERI 

264 SHPRESA OSMAN DEMNERI 

STAVRI KOCI TIRANA 7435 28.07.2011       

265 ADEM OSMAN DEMNERI 

41 7/72 149.80 31,219 4,676,606.20   

266 AFERDITA XHAFER DEMNERI 

267 AGIM OSMAN DEMNERI 

268 ARIANA RAMAZAN DEMNERI 

269 BUJAR OSMAN DEMNERI 

270 ENVER XHAFER DEMNERI 

271 ESHREF SALI DEMNERI 

272 FITNETE SALI DEMNERI 

273 HAKI XHAFER DEMNERI 

274 KUJTIM SALI DEMNERI 

275 NADIRE SALI DEMNERI 

276 NAZMIE SALI DEMNERI 

277 NIMETE   DEMNERI 

278 NIRVAN RAMAZAN DEMNERI 

279 QEMAL SALI DEMNERI 

280 RUBIE   DEMNERI 

281 SANIE XHAFER DEMNERI 

282 SHPRESA OSMAN DEMNERI 

QARKU TIRANE ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE  8310 

AVNI SERAN BICI 
994009 30.08.2016 

      283 MIMOZA SHEFQET ISAJ 

42 4/531 3086.30 31,219 
96,351,199.7

0 
  

KLAUDIAN AVDI BICI       284 Fatos Zeqir Shemsiu 

RABIE VESEL DOMI 91643 26.05.2016       285 Rozana Irfan Pustina 

ISMAIL EMIN MARKAJ 
91514 12.05.2016 

      286 Bukurie Irfan Shkupi 

IDRIZ EMIN MARKAJ       287 Eva Petrit Gjeli 

HASAN EMIN MARKAJ 79075 04.04.2016       288 Manjola Selim Gjeli 

MUHAMET ADEM OSMANI 
91637 26.05.2016 

      289 Mirvjena Selim Gjeli 

ALFRED MUHAMET OSMANI       290 Enis Bajram Gjeli 

KUJTIM ISMAIL HARUNI 
79826 11.04.2016 

      291 Fitnet Xhelo Tamburi 

ORGEST KUJTIM HARUNI       292 Elma Bajram Mati 

BUJAR QANI IBRA 731185 29.09.2015       293 Vjollca Beqir Gjeli 

KOZMA MARK MULLISI 38845 26.03.2016       294 Agim Irfan Pustina 

                295 Rebeka Irfan Dollani 

                296 Sulejman Zeqir Shemsiu 

                297 Gert Petrit Gjeli 

                298 Arjan Qemal Gjeli 

                299 Xheladin Qemal Gjeli 

                300 Aida Qemal Kurani 

                301 Fiqirete Haxhi Gjeli 

                302 Lindita Shefqet Dashi 

ISUF GANI PRENÇI 990278 20.07.2016       303 MIMOZA SHEFQET ISAJ 

43 4/542 526.30 31,219 
16,430,559.7

0 
  

ZAIM GANI PRENÇI 91548 16.05.2016       304 Fatos Zeqir Shemsiu 

                305 Rozana Irfan Pustina 

                306 Bukurie Irfan Shkupi 

                307 Eva Petrit Gjeli 

                308 Manjola Selim Gjeli 
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                309 Mirvjena Selim Gjeli 

                310 Enis Bajram Gjeli 

                311 Fitnet Xhelo Tamburi 

                312 Elma Bajram Mati 

                313 Vjollca Beqir Gjeli 

                314 Agim Irfan Pustina 

                315 Rebeka Irfan Dollani 

                316 Sulejman Zeqir Shemsiu 

                317 Gert Petrit Gjeli 

                318 Arjan Qemal Gjeli 

                319 Xheladin Qemal Gjeli 

                320 Aida Qemal Kurani 

                321 Fiqirete Haxhi Gjeli 

                322 Lindita Shefqet Dashi 

QARKU _TIRANE, ZVRPP __TIRANE, ZONA KADASTRALE __8330 

SALI SELMAN MURRJA 8044 08.11.2011       

323 ALBANA HAZIZ HOXHA 

44 1/25 113.60 34,068 3,870,124.80 

Ddalohen veprimet mbi 
kete pasuri deri ne 

zgjidhjen e problemit nga 
regjistrimi I parregullt ne 

sistemin hipotekor 

324 BUJAR RIFAT HOXHA 

325 DRITA HAJREDIN DATJA 

326 FATIME HAJREDIN KULLA 

327 FLORINDA HAZIZ HOXHA 

328 GEZIME HAZIZ HOXHA 

329 HAJREDIN RIFAT HOXHA 

330 KAPLLAN HAJREDIN HOXHA 

331 LIRIJE   HOXHA 

332 MAJLINDA HAZIZ HOXHA 

333 SKENDER RIFAT HOXHA 

334 ZEMRIJE HAJREDIN KAZIU 

NAIM SULEJMAN ILNICA 91493 10.05.2016       

335 ALBANA HAZIZ HOXHA 

45 1/46 14.30 34,068 487,172.40 

Ddalohen veprimet mbi 
kete pasuri deri ne 

zgjidhjen e problemit nga 
regjistrimi I parregullt ne 

sistemin hipotekor 

336 BUJAR RIFAT HOXHA 

337 DRITA HAJREDIN DATJA 

338 FATIME HAJREDIN KULLA 

339 FLORINDA HAZIZ HOXHA 

340 GEZIME HAZIZ HOXHA 

341 HAJREDIN RIFAT HOXHA 

342 KAPLLAN HAJREDIN HOXHA 

343 LIRIJE   HOXHA 

344 MAJLINDA HAZIZ HOXHA 

345 SKENDER RIFAT HOXHA 

346 ZEMRIJE HAJREDIN KAZIU 

QARKU _TIRANE, ZVRPP __TIRANE, ZONA KADASTRALE __8330 

MUHAMED 
FREDERIK, 
ARJANIT 

SERAN, 
MUHAMET 

BICI 78765 24.05.2013       347 AJDIJE   BAKALLI 

46 5/328 621.40 34,068 
21,169,855.2

0 
  

AZEM ALIT KACIQI 79115 18.02.2016       348 BEDRIJE   BAKALLI 

                349 MYHRIJE   BAKALLI 

QARKU _TIRANE, ZVRPP __TIRANE, ZONA KADASTRALE __8330 

BASHKIM  IBRAHIM CAHANI 721172 27.10.2015       

350 AGIM   PETRELA 

47 6/555 25.40 34,068 865,327.20 

Ne seksionin "E" te 
karteles se pasurise prona 
ka kufizim te veprimeve 

per mbivendosje me 
pasurine  7/155, me . 

Referenca nr. 4264,date 
12.05.2014, urdher 

urdher regj nr. 1539 date 
17.11.20110, 

bashkelidhur materialit 

351 AGRON   BEJA 

352 ANILA   PETRELA 

353 BESNIK   BEJA 

354 BUJAR   PETRELA 

355 ELVANA   DOBROLISHTI 

356 ENIS   SPAHIU 

357 FATMIR   BEJA 

358 FETHIJE   BEJA 

359 FIQIRETE   PETRELA 

360 GENTI   PETRELA 

361 HALIL   PETRELA 
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362 HAVA   KELLEZI 

363 
LILJANA(NAILE
)   VORPSI 

364 LULEZIM   BEJA 

365 MAJLINDA   TIVARI(BEJA) 

366 MYRSHIT   VORPSI 

367 RAZIJE   PETRELA 

368 SABRI   BEJA 

369 SEIT   PETRELA 

370 YLBER   PETRELA 

QARKU _TIRANE, ZVRPP __TIRANE, ZONA KADASTRALE __8340 

BARDHOK, 
BESNIK 

LEK, 
SHABAN 

RAJTA, 
SADAJ 

721293 08.10.2015       371 DHURATA   FAJA 

48 5/34 269.40 30,158 8,124,565.20 
Pasuria ka kufizim 

veprimesh me urdher, 
nr.1837, dt.16.09.2011 

QEMAL ALI POPSHINI 79520 29.03.2016       372 HAMDI   FAJA 

                373 HASAN   FAJA 

                374 LIRI   FAJA 

QARKU _TIRANE, ZVRPP __TIRANE, ZONA KADASTRALE __8350 

ADRIAN, 
FLORINDA, 
AILIRJANA 

AGRON SHKEMBI 38884 23.10.2012       

375 AHMET   KAZIU 

49 6/72 77.20 66,969 5,170,006.80 

Per kete pasuri  sipas 
karteles,referencat ne vite 
jane sipas matjeve ne fakt 

dhe pronaret duhet te 
plotesojne dokumentat 

ne zvrpp 

376 ALIJE   KAZIU 

377 BEGLJE   SERDARI 

378 FLORA   KALOSHI 

379 FLUTURA   HASHO 

380 HAJDAR   MASUFI 

381 XHILE   BARDHI 

QARKU _TIRANE, ZVRPP __TIRANE, ZONA KADASTRALE __8360 

KADRI IHSAN SFAGA 7693 19.09.2011       

382 ERDIAN MUSTAFA DAJA 

50 3/331 16.00 66,969 1,071,504.00   

383 FERIAL MUSTAFA DAJA 

384 MENTOR MUSTAFA DAJA 

385 NERMIN MUSTAFA ZHABJAKU 

386 EDLIRA   QYSHKA 

387 FATRIJE   ALIMEHMETI 

388 SKENDER   QYSHKA 

SHTESAT 

QARKU _TIRANE, ZVRPP __TIRANE, ZONA KADASTRALE __8210 

ZEMBERE BAKI SKENDERI 

8780 28.02.2012 

      389 AURORA   PAPA (MEZINI) 

51 6/149 20.80 38,614 803,171.20 

KUFIZOHEN 
VEPRIMET MBI 

KETE PASURI PASI 
KA MUNGESA NE 

DOKUMENTACIONI
N LIGJOR ME 

NR.DOK.: 00006600 

ARJAN NIKO KOLA       390 BEQIR   XHEPA 

SYRJA RAMIS ISLAMI       391 EREA   MILLONAJ 

MIRELA RAUF DIMROÇI       392 FLORA   LLUKMANI (MEZINI) 

VELIÇAN HAJDAR GOLEMI       393 GEZIM   XHEPA 

                394 HAJRIJE   XHEPA 

                395 ILIR   SHKEMBI 

                396 LIRIJE   XHEPA 

                397 LULZIM   FORTUZI 

                398 MANJOLA   RECI 

                399 MARGARITA   XHEPA 

                400 MIRANDA   XHEPA 

                401 MYZEJEN   TUFINA 

                402 NDRICIM   XHEPA 

                403 SOKOL   XHEPA 

                404 XHEMAL   FORTUZI 

QARKU _VLORE, ZVRPP __VLORE, ZONA KADASTRALE __8604 

ROBERT HEKURAN ZYKAJ 104548 23.06.2016       405 
MAKSIM   SORRAJ  52 3/57 656.80 6,899 4,531,263.20   

ADRIATIK RAZIP HOXHAJ 105282 23.01.2017       406 

QARKU _VLORE, ZVRPP __VLORE, ZONA KADASTRALE __8604 

AGRON KUJTIM LICAJ 103784 03.12.2015       407 MAKSIM   SORRAJ  53 3/49 181.31 6,899 1,250,857.69   

                408           838.11   5,782,120.89   

QARKU ELBASAN, ZVRPP LIBRAZHD , ZONA KADASTRALE 2446 

ISUF RAMADAN DISHA 775864 26/02/201       409 QAZIM ISMAIL BOCI 54 5/161 32.40 2,898 93,895.20   
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QARKU ELBASAN, ZVRPP PEQIN, ZONA KADASTRALE 2908 

 

BEDRIJE JUSUF SALIU 6698523 18/01/2016       410 GEZIM HAJDAR ELEZI 55 6/69 60.60 2,898 175,618.80   

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8521 

ENVER RAMAZAN ÇAPIA 778232 28/04/2016       411 IDE   PENI 

56 13/368 576.20 13,666 7,874,349.20   

MIT'HAT BAKI SEJDINI 
8754692 19/07/2016 

      412 FATJON   PENI 

ALEKS MIT'HAT SEJDINI       413 MUSA   PENI 

                414 BURBUQE   PENI 

                415 ARBEN   PENI 

                416 HATIXHE   ROSENI(PENI) 

                417 FLORA   SARAÇI(DARDHA) 

                418 RAJMONDA   SHKALLA(DARDHA) 

                419 JALLDYZ   DARDHA 

                420 FAIK   DARDHA 

                421 SABAUDIN   PENI 

                422 NIMETE   PENI 

                423 BURBUQE   PENI 

                424 PETRIT   PENI 

                425 SHEJNAZ   TOLA(SHENGJERGJI) 

                426 BUKURIE   TOLA(KASHARI) 

                427 HATIXHE   TOLA 

                428 ALI   TOLA 

                429 MIGEN   TOLA 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8522 

ALFIR HAXHI BAHIDI 41430 6/2/2013       430 ABDULLA   STRINGA 

57 17/236 130.90 12,764 1,670,807.60   

SABIRE ABAZ BAHIDI 7070750 4/11/2016       431 GJERGJ    DUSHKU 

                432 EDMOND   DUSHKU 

                433 LUAN   STRINGA 

                434 ISA   
 

BORIÇI 
 

                435 GENTIAN   BORIÇI 

                436 VIOLETA   BORIÇI 

                437 HAXHIRE   STRINGA 

                438 AREA   GARUNJA 

                439 SHPRESA   URUPI 

                440 DURIM   URUPI 

                441 ALIE   GURRA 

                442 NASHIFER   SHQERRA 

                443 BEQIR   URUPI 

                444 MEHMET   URUPI 

                445 XHAFERR   MUSAJ 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8525 

AGRON KADRI ALLKJA 992563 18/03/2015       446 IBRAHIM HYSEN DAKLI 

58 14/352 250.10 14,192 3,549,419.20   

MARK JANI SINANI 4050060 19/12/2016       447 RUZHDIE HYSEN DAKLI 

                448 DRITA HYSEN DAKLI 

                449 SAMI HYSEN DAKLI 

                450 SHPRESA HYSEN DAKLI 

                451 BARDHUL HYSEN DAKLI 

                452 BESA YLBER DAKLI 

                453 VALENTINA   DAKLI 

                454 DRITA   DAKLI 

                455 LAURESHA KUJTIM DAKLI(TETA) 

                456 ELONA KUJTIM DAKLI 

                457 RUKIELA KUJTIM DAKLI 

                458 ARTAN   KURTI 

                459 BURBUQE HYSNI KOTHERJA 
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                460 SILVANA   DRACINI 

                461 MIRELA   DRACINI 

                462 MINERVA   KOTHERJA 

                463 HYSNI LUAN KOTHERJA 

                464 ENDRI LUAN KOTHERJA 

                465 HYQMET HYSNI KOTHERJA 

                466 ZANA HILMI SHAMI 

                467 SABIRE HILMI GABECI 

                468 PRANVERA HILMI KARAPICI 

                469 ENGJELL ETHEM DAKLI 

                470 ARJANA ETHEM DAKLI(PAPAMIHALI) 

                471 NAIM AHMET DAKLI 

                472 SKENDER MEHMET QORRI 

                473 DASHAMIR MEHMET QORRI 

                474 HAXHIRE MEHMET PENI(QORRI) 

                475 MERITA MEHMET QORRI 

                476 LULZIM PETRIT DAKLI 

                477 ARBEN PETRIT DAKLI 

                478 SULJAN AHMET DAKLI 

                479 ERIS AHMET DAKLI 

                480 NEXHMIJE   DAKLI 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8526 

QERIM KUJTIM ALIAJ 9987542 4/4/2016       481 LEJLA ALI KRYEMADHI(MARKU) 

59 9/40 311.28 12,764 3,973,177.92   
ELMAS LIVAN KALIA 9928946 20/04/2016       482 SAIBE ALI KRYEMADHI(GOGA) 

REFAT RRAPUSH PREÇI 7789652 29/04/2016       483 SUZANA ALI MURATAJ 

                484 VJOLLCA ALI KRYEMADHI 

JONUZ LIVAN KALIA 990642 4/12/2014       485 AGRON SKENDER HAXHIHYSENI 

60 9/44 785.90 12,764 
10,031,227.6

0 
  

ELMAS LIVAN KALIA 9928946 20/04/2016       486 EDUART SKENDER HAXHIHYSENI 

                487 MAMICA SOKOL GRABOCKA 

                488 NADA ALI SKIKULI 

                489 REZARTA SOKOL GRABOCKA 

                490 TAJAR ALI QERFOZI 

QERIM KUJTIM ALIAJ 9987542 4/4/2016       491 HATIXHE MEHMET KRYEMADHI(MULLAJI) 

61 9/71 59.90 12,764 764,563.60   

                492 FLUTURAKE MEHMET KRYEMADHI 

                493 MYNEVER MEHMET CANKJA 

                494 ARDJANA XHEVDET BRAJA 

                495 SKENDER ABDYL TRUNGU 

                496 FATMIRA ABDYL TRUNGU 

                497 HAMIDE ABDYL TRUNGU 

                498 PRANVERA   TRUNGU 

LLAZAR JORGJI SOTIRI 8578 19.01.2012       499 KASTRIOT JORGJI SOTIRI 
62 3/2/37 336.40 12,764 4,293,809.60   

                500 LILJANA KOSTANDIN SOTIRI 

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8526 

BANUSH RUZHDI RUÇI 99987744 12/12/2015       501 

NEXHMIJE SADRI KAJOLLI 63 3/1/2 538.80 12,764 6,877,243.20 

  

ARBEN ADEM DERVISHI 77985441 19/04/2016       502 

LUAN ADEM DERVISHI 77985442 19/04/2016       503 

BANUSH RUZHDI RUÇI 99987744 12/12/2015       504 

ALI MUSTAFA KOSOVA 64 3/1/3 747.90 12,764 9,546,195.60   ARBEN ADEM DERVISHI 77985441 19/04/2016       505 

LUAN ADEM DERVISHI 77985442 19/04/2016       506 

ADIL JAUP KABILA 13645 28/05/2012       507 ATLIJE XHAFERR URUÇI (MUZHAQI) 

65 1313/2 1341.00 12,764 
17,116,524.0

0 

  

QERIM SALI META 9956897 28/08/2015       508 

MEHMETALI IBRAHIM DUHANXHI 
QAMIL XHEVIT 

MUHARREM
I 

990725 16/12/2014       509 

XHEVIT ALI TABAKU 7785417 12/3/2016       510 RESHIT   HAXHIHYSENI 66 90/3 375.20 12,764 4,789,052.80   

                            4496.38   
57,391,794.3

2 
  

QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8527 

ILIR ZENEL CANGA           511 LINDITA ASTRIT SANXHAKTARI 67 1414/34 480.00 12,764 6,126,720.00   
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FADIL RIZA TUSHA 

1020356 9/11/2016 

      512 ADELE   MIRAKU 

EDUART FADIL TUSHA       513 ARBEN BARDHYL MIRAKU 

HATMOND FADIL TUSHA       514 DANIELA BARDHYL MIRAKU 

ZINI FADIL TUSHA       515 SOKOL ASTRIT SANXHAKTARI 

ILIR FADIL TUSHA 
1020355 9/11/2016 

      516 MEVLUDE   MIRAKU 

LUAN FADIL TUSHA                           

QARKU DURRES, ZVRPP DURRES , ZONA KADASTRALE 8518 

FATMIR AHMET LUKU 152519 08.04.2016       

517 AGRON EQEREM FISHTA 

68 29/135 270.60 19,336 5,232,321.60   

518 AGIM EQEREM FISHTA 

519 MYNEVERE EQEREM FISHTA 

520 SHPRESA   FISHTA 

521 TOMORR EQEREM FISHTA 

522 VOLTAN REXHAI FISHTA 

523 PETRIT   LILA 

69 29/163 95.40 19,336 1,844,654.40   

524 TOMORR   LILA 

525 LINDITA    SHKODRA 

526 HAMIDE   GRABOLLI 

527 FATBARDHA   MANE 

528 EQEREM   LILA 

529 DIANA   MANSAKU 

 


